
UCHWAŁA Nr III/14/10 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 30 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie zmian w Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Winnicy 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i 3 ustawy     

z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 1997 r., Nr 85, poz. 539, z późn. zm.)             

oraz art.  13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej    (Dz. U. z 2001 r., Nr 13, poz. 123, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§1 

W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Winnicy, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr 

XVII/97/00 Rady Gminy Winnica z dnia 9 czerwca 2000 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. §6 otrzymuje brzmienie: „Zbiory biblioteczne są własnością gminy a opiekę nad nimi 

sprawuje dyrektor biblioteki:. 

2. §10 otrzymuje brzmienie: „Na czele Biblioteki stoi dyrektor, który kieruje  jej działalnością, 

reprezentuje Bibliotekę na zewnątrz i jest za nią odpowiedzialny. Dyrektora zatrudnia Wójt 

Gminy Winnica”. 

3. §11 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pracownicy Biblioteki powinni posiadać kwalifikacje odpowiednie  do zajmowanych stanowisk 

i pełnionych funkcji określone w odrębnych przepisach”. 

„2. Wynagrodzenia pracowników Biblioteki określane są na podstawie właściwych przepisów 

prawnych obowiązujących dla bibliotek publicznych jako instytucji kultury”. 

4. w §13 wyraz „kierownik” zastępuje się wyrazem „dyrektor”, 

5. w §15 ust. 3 wyraz „kierownika” zastępuje się wyrazem „dyrektora”, 

6. w §15 ust. 9 wyraz „kierownik” zastępuje się wyrazem „dyrektor”, 

7. w §15 ust. 10 wyraz „kierownik” zastępuje się wyrazem „dyrektor”. 

8. w §16 ust. 4 wyraz „kierownika” zastępuje się wyrazem „dyrektora”, 

9. w §16 ust.6 wyraz „kierownik” zastępuje się wyrazem „dyrektor”, 

10. w §16 ust.7 wyraz „kierownika” zastępuje się wyrazem „dyrektora” 

11. w §16 ust. 10 i ust. 11 wyrazy „kierownik” zastępuje się wyrazami „dyrektor”, 

12. w §17 ust. 5 wyraz „kierownik” zastępuje się wyrazem „dyrektor” 

13. w §18 ust. 1 wyraz „kierownikowi” zastępuje się wyrazem ”dyrektorowi”. 

 

§2 

Odpowiedzialnym za wykonani uchwały czyni się Wójta Gminy Winnica. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

       Przewodniczący 

       Rady Gminy Winnica 

       /-/ mgr inż. Wiktor Nałęcz 


